

PROTOKÓŁ Nr VIII/2011

z sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Helu, która odbyła się dnia 10 czerwca 2011 roku w sali posiedzeń budynku Urzędu Miasta.

Godzina rozpoczęcia 10⁰⁰ godzina zakończenia 10²⁰

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta Helu Marek Chroń, przywitał radnych i zaproszonych gości.

Stwierdził prawomocność obrad. Na ogólną ilość ustawowego składu Rady 15, w sesji uczestniczyło 14 radnych (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).

Nieobecni: Paweł Wojna – rezygnacja z funkcji radnego.

Przewodniczący Rady poinformował, że na posiedzeniu komisji pani skarbnik przedłożyła radnym projekt uchwały nr 25/2011 w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2011 rok i prosiła o wprowadzenie do porządku obrad.

Rada Miasta wyraziła zgodę na wprowadzenie powyższego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały wprowadzony został do porządku w części drugiej jako pkt 2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2011 rok.

Porządek obrad z powyższą zmianą został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za” (porządek bez wprowadzonej zmiany stanowi załącznik do protokołu).

Radna Matuszewska stwierdziła, że w projekcie uchwały należy zmienić datę z dnia podjęcia na 10 czerwiec 2011 rok.

Część druga

Ad. do pkt 1 – projekt uchwały nr 17/2011

Burmistrz Helu poinformował, że projekt był szczegółowo omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji.

Radna Matuszewska poinformowała, że komisje nie wnoszą uwag do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady pani Solińska odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do obszaru miasta Helu (projekt stanowi załącznik do protokołu).

Rada Miasta w obecności 14 radnych – jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VIII/31/11 w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do obszaru miasta Helu, która stanowi załącznik do protokołu wraz z wynikiem imiennego głosowania.

Ad. do pkt 2 – projekt uchwały nr 25/2011

Przewodniczący Rady poinformował, że w tytule uchwały zamiast nr VII należy wpisać nr VIII.

Skarbnik Miasta poinformowała, że projektem uchwały wprowadza się po stronie dochodów i wydatków dofinansowanie otrzymane ze środków UE na program pn. „Edukacja szansą na lepszą przyszłość”, który jest realizowany.

Radna Matuszewska poinformowała, że komisje nie wnoszą uwag do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady pani Jarosz odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2011 rok (projekt stanowi załącznik do protokołu).

Rada Miasta w obecności 14 radnych – jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VIII/32/11 w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2011 rok, która stanowi załącznik do protokołu wraz z wynikiem imiennego głosowania.

Radna Janiak prosiła o ustawienie większej ilości śmietników w mieście.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował radnym za uczestnictwo w sesji, po czym zamknął obrady.

Protokołowała: Daria Ziółkowska

Załączniki do protokołu:

1. porządek obrad,
2. lista obecności,
3. projekty uchwał,
4. uchwały podjęte,

protokół zatwierdzony głosami:

„za”

12

„przeciw”

-

„wstrzymującymi się”

-

dnia

21.06.2011

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Chroń